

|      |                   |
|------|-------------------|
| 文書番号 | 教施財 第5235-2 号     |
| 工事期間 | 契約締結日 ~ 令和3年12月1日 |
| 開札日  | 令和3年5月13日         |

工事名称 大阪府立大塚高等学校外 2 校昇降機設置工事  
設計内訳書

工事場所 松原市西大塚二丁目 外 2 箇所

工事費 ¥39,977,300- (消費税相当額 ¥3,634,300- )  
工事価格 ¥36,343,000-

工事概要 昇降機設置工事一式

## 大阪府立大塚高等学校外2校昇降機設置工事

昇降機

一般工事2ヶ所以上

| 名 称           | 数 量 |  | 金額(円)     | 計 (円)      | 備考       |
|---------------|-----|--|-----------|------------|----------|
| <b>直接工事費</b>  |     |  |           |            |          |
| 大塚高等学校        | 一式  |  | 9,959,010 |            |          |
| 緑風冠高等学校       | 一式  |  | 9,959,010 |            |          |
| 千里青雲高等学校      | 一式  |  | 9,959,010 |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 29,877,030 |          |
| <b>共通仮設費</b>  |     |  |           |            |          |
| 大塚高等学校        | 一式  |  | 305,597   |            |          |
| 緑風冠高等学校       | 一式  |  | 305,597   |            |          |
| 千里青雲高等学校      | 一式  |  | 305,597   |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 916,791    |          |
| <b>現場管理費</b>  |     |  |           |            |          |
| 大塚高等学校        | 一式  |  | 405,013   |            |          |
| 緑風冠高等学校       | 一式  |  | 405,013   |            |          |
| 千里青雲高等学校      | 一式  |  | 405,013   |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 1,215,039  |          |
| <b>一般管理費等</b> | 一式  |  |           | 4,334,140  |          |
| 経費計           |     |  |           | 6,465,970  | 21.6%    |
| <b>工事価格</b>   | 一式  |  |           | 36,343,000 |          |
| 消費税等相当額       | 一式  |  |           | 3,634,300  | 工事価格×10% |
| <b>総工事費</b>   | 一式  |  |           | 39,977,300 |          |

大阪府立大塚高等学校外2校昇降機設置工事  
(内訳)

昇降機  
一般工事2ヶ所以上

| 名 称           | 摘 要    | 数 量 |                         | 大塚高校       | 緑風冠高校      | 千里青雲高校     |
|---------------|--------|-----|-------------------------|------------|------------|------------|
|               |        |     |                         | 昇降機        | 昇降機        | 昇降機        |
| 直接工事費(内訳)     | 一般工事   | 一式  | (A)                     | 9,922,010  | 9,922,010  | 9,922,010  |
|               | 瓦斯設備工事 | 一式  | (B)                     |            |            |            |
|               | 処分費等   | 一式  | (C)                     |            |            |            |
|               | 申請費    | 一式  | (D)                     | 37,000     | 37,000     | 37,000     |
| 直接工事費 小計      |        |     | (A)+(B)+(C)+(D)<br>=(E) | 9,959,010  | 9,959,010  | 9,959,010  |
| 率算出用の工期       |        |     |                         | 5.6ヶ月      | 5.6ヶ月      | 5.6ヶ月      |
| 共通仮設費率        |        |     | (F)                     | 3.08%      | 3.08%      | 3.08%      |
| 共通仮設費         | 一式     |     | (A)×(F)=(G)             | 305,597    | 305,597    | 305,597    |
| 共通仮設費積上げ分     | 一式     |     | (H)                     |            |            |            |
| 共通仮設費 小計      |        |     | (G)+(H)=(I)             | 305,597    | 305,597    | 305,597    |
| 純工事費          | 一式     |     | (A)+(I)=(J)             | 10,227,607 | 10,227,607 | 10,227,607 |
| 現場管理費率        |        |     | (K)                     | 3.96%      | 3.96%      | 3.96%      |
| 現場管理費         | 一式     |     | (J)×(K)=(L)             | 405,013    | 405,013    | 405,013    |
| 現場管理費 小計      |        |     | (L)                     | 405,013    | 405,013    | 405,013    |
| 一般管理費を除く小計    |        |     | (E)+(I)+(L)=(M)         | 10,669,620 | 10,669,620 | 10,669,620 |
| 工事原価          | 一式     |     | (E)-(D)+(I)+(L)<br>=(N) | 31,897,860 |            |            |
| 一般管理費等率       |        |     | (O)                     | 13.55%     |            |            |
| 一般管理費等(補正分除く) |        |     | (N)×(O)=(P)             | 4,322,160  |            |            |
| 一般管理費等(補正)    |        |     | (N)×0.04%=(Q)           | 12,759     |            |            |
| 端数処理          |        |     | (R)                     | -779       |            |            |
| 一般管理費 小計      |        |     | (P)+(Q)+(R)=(S)         | 4,334,140  |            |            |

## 大阪府立大塚高等学校外2校昇降機設置工事（緑風冠高校）

昇降機

一般工事2ヶ所以上

| 名 称           | 数 量 |  | 金額(円)     | 計 (円)      | 備考       |
|---------------|-----|--|-----------|------------|----------|
| <b>直接工事費</b>  |     |  |           |            |          |
| 昇降機           | 一式  |  | 9,959,010 |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 9,959,010  |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>共通仮設費</b>  |     |  |           |            |          |
| 昇降機           | 一式  |  | 305,597   |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 305,597    |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>現場管理費</b>  |     |  |           |            |          |
| 昇降機           | 一式  |  | 405,013   |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 405,013    |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>一般管理費等</b> | 一式  |  |           |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>工事価格</b>   | 一式  |  |           | 10,669,620 |          |
| 消費税等相当額       | 一式  |  |           | 1,066,962  | 工事価格×10% |
| <b>総工事費</b>   | 一式  |  |           | 11,736,582 |          |

大阪府立大塚高等学校外2校昇降機設置工事（緑風冠高校）

昇降機

（内訳）

一般工事2ヶ所以上

| 名 称        | 摘 要    | 数 量 |                         | 緑風冠高校      |  | 備考 |
|------------|--------|-----|-------------------------|------------|--|----|
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 直接工事費(内訳)  | 一般工事   | 一式  | (A)                     | 9,922,010  |  |    |
|            | 瓦斯設備工事 | 一式  | (B)                     |            |  |    |
|            | 処分費等   | 一式  | (C)                     |            |  |    |
|            | 申請費    | 一式  | (D)                     | 37,000     |  |    |
| 直接工事費 小計   |        |     | (A)+(B)+(C)+(D)<br>=(E) | 9,959,010  |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 率算出用の工期    |        |     |                         | 5.6ヶ月      |  |    |
| 共通仮設費率     |        |     | (F)                     | 3.08%      |  |    |
| 共通仮設費      | 一式     |     | (A)×(F)=(G)             | 305,597    |  |    |
| 共通仮設費積上げ分  | 一式     |     | (H)                     |            |  |    |
| 共通仮設費 小計   |        |     | (G)+(H)=(I)             | 305,597    |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 純工事費       | 一式     |     | (A)+(I)=(J)             | 10,227,607 |  |    |
| 現場管理費率     |        |     | (K)                     | 3.96%      |  |    |
| 現場管理費      | 一式     |     | (J)×(K)=(L)             | 405,013    |  |    |
| 現場管理費 小計   |        |     | (L)                     | 405,013    |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 一般管理費を除く小計 |        |     | (E)+(I)+(L)=(M)         | 10,669,620 |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |

## 大阪府立大塚高等学校外2校昇降機設置工事（千里青雲高校）

昇降機

一般工事2ヶ所以上

| 名 称           | 数 量 |  | 金額(円)     | 計 (円)      | 備考       |
|---------------|-----|--|-----------|------------|----------|
| <b>直接工事費</b>  |     |  |           |            |          |
| 昇降機           | 一式  |  | 9,959,010 |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 9,959,010  |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>共通仮設費</b>  |     |  |           |            |          |
| 昇降機           | 一式  |  | 305,597   |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 305,597    |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>現場管理費</b>  |     |  |           |            |          |
| 昇降機           | 一式  |  | 405,013   |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| 小 計           |     |  |           | 405,013    |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>一般管理費等</b> | 一式  |  |           |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
|               |     |  |           |            |          |
| <b>工事価格</b>   | 一式  |  |           | 10,669,620 |          |
| 消費税等相当額       | 一式  |  |           | 1,066,962  | 工事価格×10% |
| <b>総工事費</b>   | 一式  |  |           | 11,736,582 |          |

大阪府立大塚高等学校外2校昇降機設置工事（千里青雲高校）

昇降機

（内訳）

一般工事2ヶ所以上

| 名 称        | 摘 要    | 数 量 |                         | 千里青雲高校     |  | 備考 |
|------------|--------|-----|-------------------------|------------|--|----|
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 直接工事費(内訳)  | 一般工事   | 一式  | (A)                     | 9,922,010  |  |    |
|            | 瓦斯設備工事 | 一式  | (B)                     |            |  |    |
|            | 処分費等   | 一式  | (C)                     |            |  |    |
|            | 申請費    | 一式  | (D)                     | 37,000     |  |    |
| 直接工事費 小計   |        |     | (A)+(B)+(C)+(D)<br>=(E) | 9,959,010  |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 率算出用の工期    |        |     |                         | 5.6ヶ月      |  |    |
| 共通仮設費率     |        |     | (F)                     | 3.08%      |  |    |
| 共通仮設費      | 一式     |     | (A)×(F)=(G)             | 305,597    |  |    |
| 共通仮設費積上げ分  | 一式     |     | (H)                     |            |  |    |
| 共通仮設費 小計   |        |     | (G)+(H)=(I)             | 305,597    |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 純工事費       | 一式     |     | (A)+(I)=(J)             | 10,227,607 |  |    |
| 現場管理費率     |        |     | (K)                     | 3.96%      |  |    |
| 現場管理費      | 一式     |     | (J)×(K)=(L)             | 405,013    |  |    |
| 現場管理費 小計   |        |     | (L)                     | 405,013    |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
| 一般管理費を除く小計 |        |     | (E)+(I)+(L)=(M)         | 10,669,620 |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |
|            |        |     |                         |            |  |    |







| 昇降機設置工事       |            |    |    |           |    |
|---------------|------------|----|----|-----------|----|
| 科目名称          | 中科目名称      | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 大塚高等学校(4停止)   | 機器費        | 1  | 式  | 8,625,900 |    |
| 大塚高等学校(4停止)   | 据付費        | 1  | 式  | 1,296,110 |    |
| 大塚高等学校(4停止)   | 計画通知等申請手続費 | 1  | 式  | 37,000    |    |
| 計             |            |    |    | 9,959,010 |    |
| 緑風冠高等学校(4停止)  | 機器費        | 1  | 式  | 8,625,900 |    |
| 緑風冠高等学校(4停止)  | 据付費        | 1  | 式  | 1,296,110 |    |
| 緑風冠高等学校(4停止)  | 計画通知等申請手続費 | 1  | 式  | 37,000    |    |
| 計             |            |    |    | 9,959,010 |    |
| 千里星雲高等学校(4停止) | 機器費        | 1  | 式  | 8,625,900 |    |
| 千里星雲高等学校(4停止) | 据付費        | 1  | 式  | 1,296,110 |    |
| 千里星雲高等学校(4停止) | 計画通知等申請手続費 | 1  | 式  | 37,000    |    |
| 計             |            |    |    | 9,959,010 |    |
|               |            |    |    |           |    |
|               |            |    |    |           |    |
|               |            |    |    |           |    |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事         |                            | 大塚高等学校（4停止） |    |    | 機器費       |            |  |
|-----------------|----------------------------|-------------|----|----|-----------|------------|--|
| 名称              | 摘要                         | 数量          | 単位 | 単価 | 金額        | 備考         |  |
| 巻き上げ装置          | 600kg 45m/min以上<br>マシン形式含む | 1           | 式  |    | 634,100   |            |  |
| 受電・制御盤          | 冠水装置含む                     | 1           | 式  |    | 1,472,000 |            |  |
| 自動着床装置          |                            | 1           | 式  |    | 131,800   |            |  |
| 地震管制運転装置        | 地震感知器（S波・P波）含む             | 1           | 式  |    | 336,900   |            |  |
| 停電時管制運転装置       | バッテリー式                     | 1           | 式  |    | 313,100   |            |  |
| 視覚障がい者仕様        |                            | 1           | 式  |    | 132,600   |            |  |
| 音声合成オートアナウンス装置  |                            | 1           | 式  |    | 89,700    |            |  |
| 火災時管制運転装置       |                            | 1           | 式  |    | 58,500    |            |  |
| かご              | 福祉仕様<br>スピーカー付             | 1           | 式  |    | 1,556,000 |            |  |
| 三方枠             | フロントパネル式                   | 1           | 式  |    | 78,000    | 別紙 00-0001 |  |
| 敷居              | 硬質アルミ                      | 1           | 式  |    | 39,000    | 別紙 00-0002 |  |
| 乗場戸             | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1           | 式  |    | 892,000   | 別紙 00-0003 |  |
| 乗場位置表示器・押ボタン一体型 | バックライトスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ | 1           | 式  |    | 168,000   | 別紙 00-0004 |  |
| レール             |                            | 1           | 式  |    | 246,400   |            |  |
| ロープ             |                            | 1           | 式  |    | 72,500    |            |  |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事 |                  | 大塚高等学校（4停止） |    |    | 機器費       |    |  |
|---------|------------------|-------------|----|----|-----------|----|--|
| 名称      | 摘要               | 数量          | 単位 | 単価 | 金額        | 備考 |  |
| つり合いおもり |                  | 1           | 式  |    | 162,600   |    |  |
| 安全装置    |                  | 1           | 式  |    | 142,700   |    |  |
| 緩衝装置    |                  | 1           | 式  |    | 23,700    |    |  |
| 監視盤     |                  | 1           | 式  |    | 623,600   |    |  |
| インターホン  |                  | 1           | 式  |    | 354,900   |    |  |
| 監視カメラ   |                  | 1           | 式  |    | 276,900   |    |  |
| 監視モニター  | 19インチ以上<br>カラー表示 | 1           | 式  |    | 733,200   |    |  |
| 壁保護装置   | 脱着式              | 1           | 式  |    | 35,100    |    |  |
| 配管・配線材料 |                  | 1           | 式  |    | 52,600    |    |  |
| 計       |                  |             |    |    | 8,625,900 |    |  |
|         |                  |             |    |    |           |    |  |
|         |                  |             |    |    |           |    |  |
|         |                  |             |    |    |           |    |  |
|         |                  |             |    |    |           |    |  |
|         |                  |             |    |    |           |    |  |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事         |                            | 大塚高等学校（4停止） |    |    | 据付費     |            |
|-----------------|----------------------------|-------------|----|----|---------|------------|
| 名称              | 摘要                         | 数量          | 単位 | 単価 | 金額      | 備考         |
| 巻き上げ装置          | 600kg 45m/min以上<br>マシン形式含む | 1           | 式  |    | 86,100  |            |
| 受電・制御盤          | 冠水装置含む                     | 1           | 式  |    | 192,600 |            |
| 自動着床装置          |                            | 1           | 式  |    | 15,600  |            |
| 地震管制運転装置        | 地震感知器（S波・P波）含む             | 1           | 式  |    | 39,700  |            |
| 停電時管制運転装置       | バッテリー式                     | 1           | 式  |    | 37,000  |            |
| 視覚障がい者仕様        |                            | 1           | 式  |    | 15,600  |            |
| 音声合成オートアナウンス装置  |                            | 1           | 式  |    | 10,500  |            |
| 火災時管制運転装置       |                            | 1           | 式  |    | 7,020   |            |
| かご              | 福祉仕様<br>スピーカー付             | 1           | 式  |    | 282,300 |            |
| 三方枠             | フロントパネル式                   | 1           | 式  |    | 17,100  | 別紙 00-0005 |
| 敷居              | 硬質アルミ                      | 1           | 式  |    | 4,680   | 別紙 00-0006 |
| 乗場戸             | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1           | 式  |    | 104,000 | 別紙 00-0007 |
| 乗場位置表示器・押ボタン一体型 | バッテリースイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1           | 式  |    | 29,600  | 別紙 00-0008 |
| レール             |                            | 1           | 式  |    | 29,200  |            |
| ロープ             |                            | 1           | 式  |    | 8,580   |            |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事 |                  | 大塚高等学校（4停止） |    |    | 据付費       |    |
|---------|------------------|-------------|----|----|-----------|----|
| 名称      | 摘要               | 数量          | 単位 | 単価 | 金額        | 備考 |
| つり合いおもり |                  | 1           | 式  |    | 19,100    |    |
| 安全装置    |                  | 1           | 式  |    | 16,700    |    |
| 緩衝装置    |                  | 1           | 式  |    | 2,730     |    |
| 監視盤     |                  | 1           | 式  |    | 54,900    |    |
| インターホン  |                  | 1           | 式  |    | 41,700    |    |
| 監視カメラ   |                  | 1           | 式  |    | 32,700    |    |
| 監視モニター  | 19インチ以上<br>カラー表示 | 1           | 式  |    | 114,600   |    |
| 壁保護装置   | 脱着式              | 1           | 式  |    | 11,700    |    |
| 配管・配線材料 |                  | 1           | 式  |    | 122,400   |    |
| 計       |                  |             |    |    | 1,296,110 |    |
|         |                  |             |    |    |           |    |
|         |                  |             |    |    |           |    |
|         |                  |             |    |    |           |    |
|         |                  |             |    |    |           |    |
|         |                  |             |    |    |           |    |

| 昇降機設置工事    |         | 大塚高等学校（4 停止） |     |     | 計画通知等申請手続費 |     |
|------------|---------|--------------|-----|-----|------------|-----|
| 名 称        | 摘 要     | 数 量          | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 備 考 |
| 計画通知等申請手続費 | 申請手数料別途 | 1            | 式   |     | 37,000     |     |
| 計          |         |              |     |     | 37,000     |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |
|            |         |              |     |     |            |     |

## 大塚高等学校外 2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事         |                             | 緑風冠高等学校（4 停止） |     |     | 機器費       |            |
|-----------------|-----------------------------|---------------|-----|-----|-----------|------------|
| 名 称             | 摘 要                         | 数 量           | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 備 考        |
| 巻き上げ装置          | 600kg 45m/min以上<br>マシントラム含む | 1             | 式   |     | 634,100   |            |
| 受電・制御盤          | 冠水装置含む                      | 1             | 式   |     | 1,472,000 |            |
| 自動着床装置          |                             | 1             | 式   |     | 131,800   |            |
| 地震管制運転装置        | 地震感知器（S波・P波）含む              | 1             | 式   |     | 336,900   |            |
| 停電時管制運転装置       | バッテリー式                      | 1             | 式   |     | 313,100   |            |
| 視覚障がい者仕様        |                             | 1             | 式   |     | 132,600   |            |
| 音声合成オートアナウンス装置  |                             | 1             | 式   |     | 89,700    |            |
| 火災時管制運転装置       |                             | 1             | 式   |     | 58,500    |            |
| かご              | 福祉仕様<br>スピーカー付              | 1             | 式   |     | 1,556,000 |            |
| 三方枠             | フロントパネル式                    | 1             | 式   |     | 78,000    | 別紙 00-0009 |
| 敷居              | 硬質アルミ                       | 1             | 式   |     | 39,000    | 別紙 00-0010 |
| 乗場戸             | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付  | 1             | 式   |     | 892,000   | 別紙 00-0011 |
| 乗場位置表示器・押ボタン一体型 | ハイキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ   | 1             | 式   |     | 168,000   | 別紙 00-0012 |
| レール             |                             | 1             | 式   |     | 246,400   |            |
| ロープ             |                             | 1             | 式   |     | 72,500    |            |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事 |                  | 緑風冠高等学校（4停止） |    |    | 機器費       |    |  |
|---------|------------------|--------------|----|----|-----------|----|--|
| 名称      | 摘要               | 数量           | 単位 | 単価 | 金額        | 備考 |  |
| つり合いおもり |                  | 1            | 式  |    | 162,600   |    |  |
| 安全装置    |                  | 1            | 式  |    | 142,700   |    |  |
| 緩衝装置    |                  | 1            | 式  |    | 23,700    |    |  |
| 監視盤     |                  | 1            | 式  |    | 623,600   |    |  |
| インターホン  |                  | 1            | 式  |    | 354,900   |    |  |
| 監視カメラ   |                  | 1            | 式  |    | 276,900   |    |  |
| 監視モニター  | 19インチ以上<br>カラー表示 | 1            | 式  |    | 733,200   |    |  |
| 壁保護装置   | 脱着式              | 1            | 式  |    | 35,100    |    |  |
| 配管・配線材料 |                  | 1            | 式  |    | 52,600    |    |  |
| 計       |                  |              |    |    | 8,625,900 |    |  |
|         |                  |              |    |    |           |    |  |
|         |                  |              |    |    |           |    |  |
|         |                  |              |    |    |           |    |  |
|         |                  |              |    |    |           |    |  |
|         |                  |              |    |    |           |    |  |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事             |                             | 緑風冠高等学校（4停止） |    |    | 据付費     |            |  |
|---------------------|-----------------------------|--------------|----|----|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                          | 数量           | 単位 | 単価 | 金額      | 備考         |  |
| 巻き上げ装置              | 600kg 45m/min以上<br>マシンルーム含む | 1            | 式  |    | 86,100  |            |  |
| 受電・制御盤              | 冠水装置含む                      | 1            | 式  |    | 192,600 |            |  |
| 自動着床装置              |                             | 1            | 式  |    | 15,600  |            |  |
| 地震管制御運転装置           | 地震感知器（S波・P波）含む              | 1            | 式  |    | 39,700  |            |  |
| 停電時管制運転装置           | バッテリー式                      | 1            | 式  |    | 37,000  |            |  |
| 視覚障がい者仕様            |                             | 1            | 式  |    | 15,600  |            |  |
| 音声合成オートアナウンス装置      |                             | 1            | 式  |    | 10,500  |            |  |
| 火災時管制運転装置           |                             | 1            | 式  |    | 7,020   |            |  |
| かご                  | 福祉仕様<br>スピーカー付              | 1            | 式  |    | 282,300 |            |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                    | 1            | 式  |    | 17,100  | 別紙 00-0017 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                       | 1            | 式  |    | 4,680   | 別紙 00-0018 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付  | 1            | 式  |    | 104,000 | 別紙 00-0019 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ   | 1            | 式  |    | 29,600  | 別紙 00-0020 |  |
| レール                 |                             | 1            | 式  |    | 29,200  |            |  |
| ロープ                 |                             | 1            | 式  |    | 8,580   |            |  |



大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事         |                            | 千里星雲高等学校（4停止） |    |    | 機器費       |            |  |
|-----------------|----------------------------|---------------|----|----|-----------|------------|--|
| 名称              | 摘要                         | 数量            | 単位 | 単価 | 金額        | 備考         |  |
| 巻き上げ装置          | 600kg 45m/min以上<br>マシン形式含む | 1             | 式  |    | 634,100   |            |  |
| 受電・制御盤          | 冠水装置含む                     | 1             | 式  |    | 1,472,000 |            |  |
| 自動着床装置          |                            | 1             | 式  |    | 131,800   |            |  |
| 地震管制運転装置        | 地震感知器（S波・P波）含む             | 1             | 式  |    | 336,900   |            |  |
| 停電時管制運転装置       | バッテリー式                     | 1             | 式  |    | 313,100   |            |  |
| 視覚障がい者仕様        |                            | 1             | 式  |    | 132,600   |            |  |
| 音声合成オートアナウンス装置  |                            | 1             | 式  |    | 89,700    |            |  |
| 火災時管制運転装置       |                            | 1             | 式  |    | 58,500    |            |  |
| かご              | 福祉仕様<br>スピーカー付             | 1             | 式  |    | 1,556,000 |            |  |
| 三方枠             | フロントパネル式                   | 1             | 式  |    | 78,000    | 別紙 00-0013 |  |
| 敷居              | 硬質アルミ                      | 1             | 式  |    | 39,000    | 別紙 00-0014 |  |
| 乗場戸             | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1             | 式  |    | 892,000   | 別紙 00-0015 |  |
| 乗場位置表示器・押ボタン一体型 | バックライトスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ | 1             | 式  |    | 168,000   | 別紙 00-0016 |  |
| レール             |                            | 1             | 式  |    | 246,400   |            |  |
| ロープ             |                            | 1             | 式  |    | 72,500    |            |  |

大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事 |                  | 千里星雲高等学校（4停止） |    |    | 機器費       |    |  |
|---------|------------------|---------------|----|----|-----------|----|--|
| 名称      | 摘要               | 数量            | 単位 | 単価 | 金額        | 備考 |  |
| つり合いおもり |                  | 1             | 式  |    | 162,600   |    |  |
| 安全装置    |                  | 1             | 式  |    | 142,700   |    |  |
| 緩衝装置    |                  | 1             | 式  |    | 23,700    |    |  |
| 監視盤     |                  | 1             | 式  |    | 623,600   |    |  |
| インターホン  |                  | 1             | 式  |    | 354,900   |    |  |
| 監視カメラ   |                  | 1             | 式  |    | 276,900   |    |  |
| 監視モニター  | 19インチ以上<br>カラー表示 | 1             | 式  |    | 733,200   |    |  |
| 壁保護装置   | 脱着式              | 1             | 式  |    | 35,100    |    |  |
| 配管・配線材料 |                  | 1             | 式  |    | 52,600    |    |  |
| 計       |                  |               |    |    | 8,625,900 |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |



| 昇降機設置工事         |                             | 千里星雲高等学校（4停止） |    |    | 据付費     |            |  |
|-----------------|-----------------------------|---------------|----|----|---------|------------|--|
| 名称              | 摘要                          | 数量            | 単位 | 単価 | 金額      | 備考         |  |
| 巻き上げ装置          | 600kg 45m/min以上<br>マシンルーム含む | 1             | 式  |    | 86,100  |            |  |
| 受電・制御盤          | 冠水装置含む                      | 1             | 式  |    | 192,600 |            |  |
| 自動着床装置          |                             | 1             | 式  |    | 15,600  |            |  |
| 地震管制運転装置        | 地震感知器（S波・P波）含む              | 1             | 式  |    | 39,700  |            |  |
| 停電時管制運転装置       | バッテリー式                      | 1             | 式  |    | 37,000  |            |  |
| 視覚障がい者仕様        |                             | 1             | 式  |    | 15,600  |            |  |
| 音声合成オートアナウンス装置  |                             | 1             | 式  |    | 10,500  |            |  |
| 火災時管制運転装置       |                             | 1             | 式  |    | 7,020   |            |  |
| かご              | 福祉仕様<br>スピーカー付              | 1             | 式  |    | 282,300 |            |  |
| 三方枠             | フロントパネル式                    | 1             | 式  |    | 17,100  | 別紙 00-0021 |  |
| 敷居              | 硬質アルミ                       | 1             | 式  |    | 4,680   | 別紙 00-0022 |  |
| 乗場戸             | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付  | 1             | 式  |    | 104,000 | 別紙 00-0023 |  |
| 乗場位置表示器・押ボタン一体型 | バックライトスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1             | 式  |    | 29,600  | 別紙 00-0024 |  |
| レール             |                             | 1             | 式  |    | 29,200  |            |  |
| ロープ             |                             | 1             | 式  |    | 8,580   |            |  |

## 大塚高等学校外2校 細目別内訳

| 昇降機設置工事 |                  | 千里星雲高等学校（4停止） |    |    | 据付費       |    |  |
|---------|------------------|---------------|----|----|-----------|----|--|
| 名称      | 摘要               | 数量            | 単位 | 単価 | 金額        | 備考 |  |
| つり合いおもり |                  | 1             | 式  |    | 19,100    |    |  |
| 安全装置    |                  | 1             | 式  |    | 16,700    |    |  |
| 緩衝装置    |                  | 1             | 式  |    | 2,730     |    |  |
| 監視盤     |                  | 1             | 式  |    | 54,900    |    |  |
| インターホン  |                  | 1             | 式  |    | 41,700    |    |  |
| 監視カメラ   |                  | 1             | 式  |    | 32,700    |    |  |
| 監視モニター  | 19インチ以上<br>カラー表示 | 1             | 式  |    | 114,600   |    |  |
| 壁保護装置   | 脱着式              | 1             | 式  |    | 11,700    |    |  |
| 配管・配線材料 |                  | 1             | 式  |    | 122,400   |    |  |
| 計       |                  |               |    |    | 1,296,110 |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |
|         |                  |               |    |    |           |    |  |



| 昇降機設置工事             |                            | 大塚高等学校（4停止） |    |         | 機器費     |            |  |
|---------------------|----------------------------|-------------|----|---------|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                         | 数量          | 単位 | 単価      | 金額      | 備考         |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 1           | 式  |         | 78,000  | 別紙 00-0001 |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 4           | か所 | 19,500  | 78,000  |            |  |
| 計                   |                            |             |    |         | 78,000  |            |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 1           | 式  |         | 39,000  | 別紙 00-0002 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 4           | か所 | 9,750   | 39,000  |            |  |
| 計                   |                            |             |    |         | 39,000  |            |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1           | 式  |         | 892,000 | 別紙 00-0003 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4           | か所 | 223,000 | 892,000 |            |  |
| 計                   |                            |             |    |         | 892,000 |            |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1           | 式  |         | 168,000 | 別紙 00-0004 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 4           | か所 | 42,100  | 168,400 |            |  |
| 計                   |                            |             |    |         | 168,400 |            |  |

## 大塚高等学校外2校 別紙明細

| 昇降機設置工事             |                            | 大塚高等学校（4停止） |    |        | 据付費     |            |  |
|---------------------|----------------------------|-------------|----|--------|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                         | 数量          | 単位 | 単価     | 金額      | 備考         |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 1           | 式  |        | 17,100  | 別紙 00-0005 |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 4           | か所 | 4,290  | 17,160  |            |  |
| 計                   |                            |             |    |        | 17,160  |            |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 1           | 式  |        | 4,680   | 別紙 00-0006 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 4           | か所 | 1,170  | 4,680   |            |  |
| 計                   |                            |             |    |        | 4,680   |            |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1           | 式  |        | 104,000 | 別紙 00-0007 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4           | か所 | 26,100 | 104,400 |            |  |
| 計                   |                            |             |    |        | 104,400 |            |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1           | 式  |        | 29,600  | 別紙 00-0008 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 4           | か所 | 7,410  | 29,640  |            |  |
| 計                   |                            |             |    |        | 29,640  |            |  |

| 昇降機設置工事             |                            | 緑風冠高等学校（4停止） |    |         | 機器費     |            |  |
|---------------------|----------------------------|--------------|----|---------|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                         | 数量           | 単位 | 単価      | 金額      | 備考         |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 1            | 式  |         | 78,000  | 別紙 00-0009 |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 4            | か所 | 19,500  | 78,000  |            |  |
| 計                   |                            |              |    |         | 78,000  |            |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 1            | 式  |         | 39,000  | 別紙 00-0010 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 4            | か所 | 9,750   | 39,000  |            |  |
| 計                   |                            |              |    |         | 39,000  |            |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1            | 式  |         | 892,000 | 別紙 00-0011 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4            | か所 | 223,000 | 892,000 |            |  |
| 計                   |                            |              |    |         | 892,000 |            |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1            | 式  |         | 168,000 | 別紙 00-0012 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 4            | か所 | 42,100  | 168,400 |            |  |
| 計                   |                            |              |    |         | 168,400 |            |  |

## 大塚高等学校外2校 別紙明細

| 昇降機設置工事             |                            | 緑風冠高等学校（4停止） |    |        | 据付費     |            |  |
|---------------------|----------------------------|--------------|----|--------|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                         | 数量           | 単位 | 単価     | 金額      | 備考         |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 1            | 式  |        | 17,100  | 別紙 00-0017 |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 4            | か所 | 4,290  | 17,160  |            |  |
| 計                   |                            |              |    |        | 17,160  |            |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 1            | 式  |        | 4,680   | 別紙 00-0018 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 4            | か所 | 1,170  | 4,680   |            |  |
| 計                   |                            |              |    |        | 4,680   |            |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1            | 式  |        | 104,000 | 別紙 00-0019 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4            | か所 | 26,100 | 104,400 |            |  |
| 計                   |                            |              |    |        | 104,400 |            |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1            | 式  |        | 29,600  | 別紙 00-0020 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 4            | か所 | 7,410  | 29,640  |            |  |
| 計                   |                            |              |    |        | 29,640  |            |  |

| 昇降機設置工事             |                            | 千里星雲高等学校（4停止） |    |         | 機器費     |            |  |
|---------------------|----------------------------|---------------|----|---------|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                         | 数量            | 単位 | 単価      | 金額      | 備考         |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 1             | 式  |         | 78,000  | 別紙 00-0013 |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 4             | か所 | 19,500  | 78,000  |            |  |
| 計                   |                            |               |    |         | 78,000  |            |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 1             | 式  |         | 39,000  | 別紙 00-0014 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 4             | か所 | 9,750   | 39,000  |            |  |
| 計                   |                            |               |    |         | 39,000  |            |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1             | 式  |         | 892,000 | 別紙 00-0015 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4             | か所 | 223,000 | 892,000 |            |  |
| 計                   |                            |               |    |         | 892,000 |            |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1             | 式  |         | 168,000 | 別紙 00-0016 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 4             | か所 | 42,100  | 168,400 |            |  |
| 計                   |                            |               |    |         | 168,400 |            |  |

## 大塚高等学校外2校 別紙明細

| 昇降機設置工事             |                            | 千里星雲高等学校（4停止） |    |        | 据付費     |            |  |
|---------------------|----------------------------|---------------|----|--------|---------|------------|--|
| 名称                  | 摘要                         | 数量            | 単位 | 単価     | 金額      | 備考         |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 1             | 式  |        | 17,100  | 別紙 00-0021 |  |
| 三方枠                 | フロントパネル式                   | 4             | か所 | 4,290  | 17,160  |            |  |
| 計                   |                            |               |    |        | 17,160  |            |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 1             | 式  |        | 4,680   | 別紙 00-0022 |  |
| 敷居                  | 硬質アルミ                      | 4             | か所 | 1,170  | 4,680   |            |  |
| 計                   |                            |               |    |        | 4,680   |            |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 1             | 式  |        | 104,000 | 別紙 00-0023 |  |
| 乗場戸                 | 鋼板製塗装仕上げ<br>防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4             | か所 | 26,100 | 104,400 |            |  |
| 計                   |                            |               |    |        | 104,400 |            |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 1             | 式  |        | 29,600  | 別紙 00-0024 |  |
| 乗場位置表示器・<br>押ボタン一体型 | バーキングスイッチ共<br>SUSヘアライン仕上げ  | 4             | か所 | 7,410  | 29,640  |            |  |
| 計                   |                            |               |    |        | 29,640  |            |  |